
ZARZĄDZENIE NR OR.120.153.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 217/XVIII/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2021 r., poz. 202 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 139 745,23 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  65 834 670,08 zł 
1. bieżące w kwocie: 139 745,23 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz inych zadań zleconych gminie ustawami 

139 745,23 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę  139 745,23 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 69 832 950,08 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 139 745,23 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 126 450,41 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22,36 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126 428,05 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 744,82 zł 
c/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(-) 450,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 125 877,41

01095 0,00 125 877,41

0,00 125 877,41

750 0,00 12 000,00

75056 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

801 0,00 1 786,82

0,00 0,00

80153 0,00 1 786,82

0,00 1 786,822010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

114 666,29 116 453,11

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

114 666,29 116 453,11

Oświata i wychowanie 1 218 507,29 1 220 294,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
380 016,00 380 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 502,00 25 502,00

Spis powszechny i inne 13 502,00 25 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

191 025,28 316 902,69

Administracja publiczna 94 812,00 106 812,00

Pozostała działalność 194 525,28 320 402,69

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 694 525,28 820 402,69

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.153.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 października 2021 r.

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 1



855 0,00 81,00

85503 0,00 81,00

0,00 81,00

razem: 0,00 139 745,23

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 139 745,23

0,00 0,00

Ogółem: 65 694 924,85 65 834 670,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 209 029,00 8 209 029,00

majątkowe 11 585 846,00 11 585 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 057 936,00 7 057 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 151 093,00 1 151 093,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

245,00 326,00

bieżące 54 109 078,85 54 248 824,08

Karta Dużej Rodziny 245,00 326,00

Rodzina 14 368 477,00 14 368 558,00

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 385 771,28 754 171,28 753 121,28 147 366,54 605 754,74 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 631 600,00 631 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 877,41 125 877,41 125 877,41 1 236,18 124 641,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 648,69 880 048,69 878 998,69 148 602,72 730 395,97 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 631 600,00 631 600,00 0,00 0,00

191 025,28 191 025,28 191 025,28 1 666,54 189 358,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 877,41 125 877,41 125 877,41 1 236,18 124 641,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 902,69 316 902,69 316 902,69 2 902,72 313 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,96 1 392,96 1 392,96 1 392,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033,25 1 033,25 1 033,25 1 033,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426,21 2 426,21 2 426,21 2 426,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,45 239,45 239,45 239,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,62 177,62 177,62 177,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,07 417,07 417,07 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,13 34,13 34,13 34,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,31 25,31 25,31 25,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,44 59,44 59,44 59,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745,00 2 745,00 2 745,00 0,00 2 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 279,69 187 279,69 187 279,69 0,00 187 279,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 409,23 123 409,23 123 409,23 0,00 123 409,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 688,92 310 688,92 310 688,92 0,00 310 688,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.153.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 października 2021 r.

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 1



6 800 976,15 6 578 644,15 6 345 407,15 5 013 092,15 1 332 315,00 25 500,00 207 737,00 0,00 0,00 0,00 222 332,00 222 332,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 976,15 6 590 644,15 6 340 407,15 5 013 092,15 1 327 315,00 25 500,00 224 737,00 0,00 0,00 0,00 222 332,00 222 332,00 0,00 0,00

5 343 818,15 5 333 486,15 5 317 986,15 4 245 158,15 1 072 828,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 818,15 5 333 486,15 5 312 986,15 4 245 158,15 1 067 828,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 290,00 254 290,00 254 290,00 0,00 254 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 290,00 244 290,00 244 290,00 0,00 244 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 502,00 13 502,00 565,00 0,00 565,00 0,00 12 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 502,00 25 502,00 565,00 0,00 565,00 0,00 24 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 796,00 578 796,00 398 696,00 57 000,00 341 696,00 130 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 796,00 578 796,00 401 696,00 55 000,00 346 696,00 130 100,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

501 751,00 501 751,00 321 651,00 57 000,00 264 651,00 130 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 751,00 501 751,00 324 651,00 55 000,00 269 651,00 130 100,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 2



21 347 039,14 15 646 759,14 13 925 478,81 11 517 635,00 2 407 843,81 706 518,33 520 660,00 494 102,00 0,00 0,00 5 700 280,00 5 700 280,00 0,00 0,00

-17 157,85 -17 157,85 -7 837,85 -7 100,00 -737,85 0,00 -3 000,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 944,67 18 944,67 9 624,67 7 100,00 2 524,67 0,00 3 000,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 348 825,96 15 648 545,96 13 927 265,63 11 517 635,00 2 409 630,63 706 518,33 520 660,00 494 102,00 0,00 0,00 5 700 280,00 5 700 280,00 0,00 0,00

9 986 816,00 9 986 816,00 8 682 219,00 7 533 905,00 1 148 314,00 522 603,00 368 744,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 157,85 -17 157,85 -7 837,85 -7 100,00 -737,85 0,00 -3 000,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 157,85 17 157,85 7 837,85 7 100,00 737,85 0,00 3 000,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 986 816,00 9 986 816,00 8 682 219,00 7 533 905,00 1 148 314,00 522 603,00 368 744,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 744,00 368 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 744,00 368 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 020,00 5 643 020,00 5 643 020,00 5 643 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650 120,00 5 650 120,00 5 650 120,00 5 650 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 782,00 165 782,00 165 782,00 165 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 682,00 158 682,00 158 682,00 158 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 509,00 19 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 829,00 25 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 397,00 237 397,00 237 397,00 0,00 237 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,85 -737,85 -737,85 0,00 -737,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 659,15 236 659,15 236 659,15 0,00 236 659,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 690,00 60 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 320,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 370,00 54 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 977,00 16 977,00 16 977,00 0,00 16 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,85 737,85 737,85 0,00 737,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 714,85 17 714,85 17 714,85 0,00 17 714,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 666,29 114 666,29 109 444,81 0,00 109 444,81 5 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786,82 1 786,82 1 786,82 0,00 1 786,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 453,11 116 453,11 111 231,63 0,00 111 231,63 5 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,56 1 083,56 1 083,56 0,00 1 083,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,69 17,69 17,69 0,00 17,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,25 1 101,25 1 101,25 0,00 1 101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 3



108 361,25 108 361,25 108 361,25 0,00 108 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,13 1 769,13 1 769,13 0,00 1 769,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 130,38 110 130,38 110 130,38 0,00 110 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 099,28 2 161 099,28 1 019 035,83 809 236,70 209 799,13 20 000,00 350 536,77 771 526,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 099,28 2 161 099,28 1 019 485,83 809 686,70 209 799,13 20 000,00 350 536,77 771 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 293,00 208 293,00 26 180,32 0,70 26 179,62 20 000,00 0,00 162 112,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 293,00 208 293,00 26 630,32 450,70 26 179,62 20 000,00 0,00 161 662,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 460,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 845,00 489 845,00 456 104,00 440 506,00 15 598,00 0,00 33 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-545,22 -545,22 -290,04 -290,04 0,00 0,00 -255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,22 545,22 545,22 545,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 845,00 489 845,00 456 359,18 440 761,18 15 598,00 0,00 33 485,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 034,00 4 883,00 151,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-545,22 -545,22 -290,04 -290,04 0,00 0,00 -255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,22 545,22 545,22 545,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 289,18 5 138,18 151,00 0,00 264,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,18 -255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 -255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,82 264,82 0,00 0,00 0,00 0,00 264,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,22 545,22 545,22 545,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295,22 4 295,22 4 295,22 4 295,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,79 -0,79 -0,79 -0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,21 180,21 180,21 180,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,82 -132,82 -132,82 -132,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,18 567,18 567,18 567,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,12 -141,12 -141,12 -141,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,88 80,88 80,88 80,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,31 -15,31 -15,31 -15,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,69 14,69 14,69 14,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 4



14 508 240,00 14 508 240,00 736 711,00 579 542,00 157 169,00 0,00 13 771 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508 321,00 14 508 321,00 736 792,00 579 623,00 157 169,00 0,00 13 771 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 195,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 326,00 276,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 693 204,85 52 299 932,85 32 447 932,07 18 953 678,48 13 494 253,59 3 285 618,33 14 950 753,77 1 265 628,68 0,00 350 000,00 17 393 272,00 14 393 272,00 0,00

-37 153,07 -37 153,07 -24 127,89 -9 390,04 -14 737,85 0,00 -6 255,18 -6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 898,30 176 898,30 150 578,30 9 412,40 141 165,90 0,00 20 000,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 832 950,08 52 439 678,08 32 574 382,48 18 953 700,84 13 620 681,64 3 285 618,33 14 964 498,59 1 265 178,68 0,00 350 000,00 17 393 272,00 14 393 272,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 613 895,00

6 613 895,00

Id: E1B51FAA-029A-44F4-A526-47F935E8BEE9. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

